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.~\
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CONCENTRADO
• P'~'f"

*La SAFIN¡se reserva el derecho ,de Qfectuar_,cu.a~quier~¡modific~ll:~ió!1 a .los p'r.eci?s prO~di.o~:;~in .previ.o ,
:~Q8.f~rc_~o¡s~que se cotizan podrian~.-diferir' r.e.:Bp~ec~o.~~_~los que ¡fi91t..ranLe~ e~~t:~~s~o7ici;~u~,' '.,~~~form~i'_~.las
condi.ciope.s y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adqu.:i:s~pi~_I?-/J~ '~f', .¡ :'~ .•
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0293 FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.

0274 CUBETA CAPACIDAD DE 17 LTS.

$63.52$54.76

,

JJf. - o~.~C
r",J t.•",- • r-, •.••

IMPORTE TOTAL ".

$214.02 $248.26

$271.08 $314.45

$67.12 $77.86

$87.10 $101. 04

$322.42 $374.01

$104.76 $121.52

$95.00 $110.20

$33.56

$27.38

$34.92

$45.18

$43.55

$95.00

$322.42

.\.A •. PRECIO

$214.02

:. -...

6 +-
2

2

1

3

2

1

CANTIDAD

PAR

PIEZA

BOLSA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

GALON
UNIDAD

KILOGRAMO

" ',," .,.".'DESCRIPCiÓN:

FUNDA PARA MOP INDUSTRIAL DE 60CM DE
LARGO, 13CM DE ANCHO, DE LONA O TELA
PLASTICA CON PABILO DE ALGO DON DE PRIMERA
DURABLE.
GUANTES DE HULE DOMESTICOS.

0235 AROMATIZANTE.MANZANA, .CANELA, FRUTAL; 3.8
LITROS.

0259 BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM,
POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.

0267 CEPILLO P/BAÑO COLA DE GATO.

0284 DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.

0298

0301

CLAVE'

::"; ;

0313 LIMPIADOR LIQUIDO' P/PISOS CON TENSOACTIVO
NO IÓN;CO, TEN~OA\T!VO ANIÓNICO, PERFUME,
COLORANTE, FLASH,' 1LT.

0318 LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.

LITRO

LITRO

22

4

$22.17

$32.71

$487.74

$130.84

$565.78

$151.77

0320

0339

0346

MECHUDO BOLA HILASA.

RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO y ESTRUCTURA DE'
PLASTICO.
TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.

.PIEZA
1/"

PIEZA,.

PIEZA $26.05 $26.05

/:-

..$20.0.31

$48.74

$30.22
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CONCEPTO Primer Trimestre .. 1'
, '.':..

,CVE.PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE Lr£1PIEZA

ESTATUS Enviado a la Dir~dci6n de Recursos Materiales

!~.'.,..

,
.' 1[..

".',

OBSERVACIONES
':i.'

L:::[ ,

éONCENTRADO--~-~~_.... .. ----- ----.-----------

f\! ',\ .*La SAFIN se reserva el derecho da efectuar~cualquier modificación a los precios promedios sin previo
~~Qa~precios que se cotizan podrían diferirírespecto a l~s' que figuran 'en esta solicitud, conforma a las
condiciories' y requerimientos del marcado y/oi' :tos Qsquemas de adquisición., : .

0367 JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3. 8~.LT' .• "
1 •• 1,

. ,'1

CLAVE-

0368

0369

0376

0403

0406

DESCRIPCiÓN' ;.t ;

CLORO, CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6%"EN PESO
DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LIT~O¡'~:,'

PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 FAJA DE 12
ROLLOS DE 200M C/U) ': .• :' .

'!.,
DESPACHADOR DE PAPEL HIGIÉNICO DIMENSIONES

EN MILíMETROS: ALTO: 340 LARGO: :335 ANCHO:

135 CAPACIDAD: 1 ROLLO MÁXIMO Di'500'M DE

PAPEL ¡..
,':-
,1

PAÑo DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE'30 CM X 30

CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA \IMPIAR y
SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES', !RESISTENTE -

A TODO TIPO DE QUíMICOS DE LIMPiEZA.
!',

EMBUDO SENCILLO MEDIANO, PLÁSTISO'!

UNIDAD

GALON

LITRO

CAJA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD

1

28

3

PRECIO

$161. 81

$13.03

$316.58

$687.30

$37.12

$29.50

IMPORTE '.

$161. 81

$364.8~

$949.74

$687.30

$37.12

$29.50

TOTAL

$187.70

$423.21

$1, 10L 70

$797.27

$43.06

$34.22

.. ,...~ $'4~305.90"
$688.94

$4,994.84

Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Código SIACAM:

4643

0130

~!III~IIIII~ 11111111!1!1I11!I!~ 1111~IIII~ ~~III1111~ II~11111I!IIIIIIIIIIII~IIIIIIII ~I ~~I
2b 7d6262340e47 cOa3623a66a291SbdO
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